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W związku z katastrofą lotniczą w której zginął prezydent Lech Kaczyński wraz z delegacja udającą się
uroczystości rocznicowe do Katynia, w najbliższą sobotę i niedzielę (17-18 kwietnia), w Czechach ogłoszono
Żałobę Narodową 
W Czeskim Cieszynie odbędą się jednak zaplanowane na te dni imprezy kulturalne, będzie także czynne kino –
ustaliliśmy, że organizatorzy wszystkich imprez rozpoczną je wszystkie minutą ciszy ku pamięci ofiar –
poinformował burmistrz Vít Slováček. Nie odbędą się jednak zaplanowane na weekend sztuki teatralne. Czeska
scena miała w sobotę grać komedię - A je to v pytli! Na Polskiej scenie miała odbyć się premiera fraszki erotycznej -
Dzikie Żądze. 
W Boguminie wszystkie imprezy i wydarzenia odbędą się normalnie – oczywiście zastosujemy się do zalecenia
władz, aby odpowiednio uczcić pamięć ofiar tragedii w Smoleńsku, dlatego przed każdym wydarzeniem
poprosimy publiczność, aby uczciła pamięć zmarłych minutą ciszy –informuje Karel Balcar, dyrektor agencji K3
Bohumin, która zarządza kinami i zajmuje się organizacją imprez w Boguminie.
Hawierzowski Miejski Dom Kultury postanowił odwołać w weekend wszystkie pokazy filmowe. Jednak w sobotę
odbędzie się podsumowanie festiwalu MiniTeatro - Pokazy filmowe oczywiście odwołamy, ale ze względu na
to, że do Hawierzowa zjechały s grupy teatralne z całej Republiki Czeskiej, nie możemy odwołać
zaplanowanej ceremonii przyznania nagród. Oczywiście podczas wydarzenia uczcimy odpowiednio ofiary
katastrofy lotniczej – informuje dyrektor MKS Havířov Yvona Dlábková.
Podobnie stanie się podczas zaplanowanych na ten weekend imprez sportowych. Przed wszystkimi rozgrywkami
ofiary katastrofy zostaną uczczone minutą ciszy.

Czesi będą mogli także obejrzeć film Andrzeja Wajdy „Katyń”. Wśród stacji telewizyjnych, które w związku z tragedią
pod Smoleńskiem zamieściły w swojej ramówce film Wajdy, jest również Czeska Telewizja. Film zostanie
wyemitowany w sobotę o godz. 20,10, czyli w głównym czasie antenowym.
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